泰宁县物价局文件

　泰价〔2012〕5号
泰宁县物价局关于重新核定
我县殡仪服务收费标准的批复

泰宁县民政局：

你局《关于要求调整殡仪基本服务收费标准的请示》（泰民〔2012〕26号）悉。由于近年来燃油及各种原材料价格大幅上涨，人员工资逐年提高等因素，导致殡仪馆运作成本不断增加。经成本监审，现就我县殡仪服务收费项目和收费标准重新批复如下：

一、泰宁县殡仪服务收费项目和收费标准（详见附表）。

二、选择性服务项目由丧属自愿选择，你局要协同殡仪馆事前告知。未经丧属同意，不得以任何形式强制收费。

三、必须及时到物价部门办理《收费许可证》的变更手续，并在醒目位置公示收费标准，接受有关部门和社会监督。

四、本批复自2012年4月12日起执行。
附件：泰宁县殡仪服务收费项目和收费标准
泰宁县物价局

二○一二年四月十日
 抄送：市物价局，县政府办，县财政局，县物价局检查所。

泰宁县物价局                      2012年4月10日印发